Página 60   27 de Julho de 2022 Nº 28.295
<BEGIN:1370129:60>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 112/2022
DESERTO

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, através do pregoeiro nomeado
pela portaria 010/2022, torna público para conhecimento dos interessados
o resultado da Licitação com modalidade Pregão Presencial Nº 038/2022.

de Preços para a contratação de empresa, por meio de processo licitatório,
para futura e eventual aquisição de marmitex, para atender as necessidades
das secretarias do município de Brasnorte/MT. Quantidade de itens: 1 (um).
O pregoeiro declarou o certame DESERTO, devido o não comparecimento

DAVID EDUARDO CAERON MAGRINI
PREGOEIRO

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800
<END:1370129:60>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1370272:60>

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
DE RECURSO AO PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2022

O Município de Campo Novo do Parecis vem por meio desta tornar público
para conhecimento dos interessados que o recurso interposto pela empresa
CONFECÇÕES L.C. EIRELI - EPP contra a decisão do Pregoeiro de
habilitou a empresa NILCATEX TÊXTIL LTDA, para o Pregão Presencial

eventual aquisição de uniformes escolares, foi NEGADO PROVIMENTO.

RAFAEL MACHADO - Prefeito Municipal

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através
de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa

quadro de comando nos poços artesianos com fornecimento de peças e
componentes, para atender o Departamento de Água do Parecis, nenhuma

LEANDRO NERY VARASCHIN - Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
NA ÁREA PREVIDENCIÁRIA NA EXECUÇÃO ADMINISTRATIVA,
CONTÁBIL, ORCAMENTÁRIA, FINANCEIRO, E PATRIMONIAL, PARA
ATENDIMENTO AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. Tendo
em vista o cumprimento dos termos da Lei nº. 8.666, de 21/06/93 e Lei

CONTABILIDADE LTDA EPP, foi vencedora do presente certame, com valor
global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2022

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
E CONSULTORIA NA ÁREA PREVIDENCIÁRIA NA EXECUÇÃO
ADMINISTRATIVA, CONTÁBIL, ORCAMENTÁRIA, FINANCEIRO, E
PATRIMONIAL, PARA ATENDIMENTO AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CAMPO NOVO DO
PARECIS - MT. O Diretor Executivo do FUNSEM - Fundo de Previdência
dos Servidores Públicos Municipais de Campo Novo do Parecis - MT,
SANDRO SÍLVIO CATTANEO, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento nas Leis Federais 8.666/93 e 10.520/02 e, considerando que
o Pregoeiro Municipal e a Equipe de Apoio na licitação cumpriram todas

Edital vem HOMOLOGAR o resultado da licitação na modalidade

processo HOMOLOGADO em favor da licitante AG CONSULTORIA E
CONTABILIDADE LTDA EPP, empresa vencedora do presente certame,
com valor total de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

SANDRO SÍLVIO CATTANEO. Diretor Executivo/Gestor Financeiro
- FUNSEM

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2022
O Diretor Executivo do FUNSEM - Fundo de Previdência dos Servidores
Públicos Municipais de Campo Novo do Parecis - MT, através do
Pregoeiro nomeado pela Prefeitura Municipal de Campo Novo do
Parecis - MT, torna público para conhecimento dos interessados que

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA
ÁREA PREVIDENCIÁRIA NA EXECUÇÃO ADMINISTRATIVA, CONTÁBIL,
ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRO E PATRIMONIAL, PARA ATENDIMENTO
AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. Tendo em vista o
cumprimento dos termos da Lei nº. 8.666, de 21/06/93 e Lei 123/2006 e a

efeitos legais, onde a empresa AG CONSULTORIA E CONTABILIDADE
LTDA EPP, foi vencedora do presente certame, com valor global de R$
48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

LEANDRO NERY VARASCHIN. Pregoeiro

FUNSEM - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE CAMPO NOVO DO PARECIS-MT,

CONVOCAÇÃO
O FUNSEM - Fundo de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de

sede administrativa na Avenida Mato Grosso, n° 384 NE, Centro, inscrita
no CNPJ sob o n° 24.734.238/0001-09, neste ato representada por seu
Diretor Executivo, Sr. SANDRO SILVIO CATTANEO, residente e domiciliado
neste município, vem pelo presente convocar a vencedora do PROCESSO
LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022,
AG CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA - EPP, para COMPARECER
a sede do FUNSEM, no endereço acima mencionado para assinatura do

CLAUDIA VANUZA ESGANZELA. Comissão Técnica de Licitação

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 060/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público
aos interessados a REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 060/2022, que

PRÓ e REVIT, pelo período de 12 meses. Motiva-se a REVOGAÇÃO para
adequações aos itens.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 068/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público
aos interessados a REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 068/2022, que

Departamento de Água Parecis - DAP.
Motiva-se a REVOGAÇÃO para adequações aos itens.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

<END:1370272:60>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1370233:60>

RESULTADO DE JULGAMENTOS PREGÃO PRESENCIAL SRP
Nº035/2022

Processo Licitatório Nº 101/2022.Sistema De Registro De Preços-Srp.
Forma De Julgamento: Menor Preço Por Item A Prefeitura Municipal De
Confresa/Mt Torna Público, Para O Conhecimento Dos Interessados, O
Resultado Do Processo Licitatório Na Modalidade Pregão Presencial - Srp

De Preços Para Eventual E       Futura Aquisição De Medicamentos Para
Atender As Necessidades Da Farmacia Do Hospital Municipal De Confresa/
Mt. Conforme Solicitação Da Secretaria Municipal De Saude.Homologado/

28, 31, 45, 46, 48, 60, 72, 73, 76, 86, 119, 132, 152, 174, 181, 189, 194,
231, 260, 268, 270, 278, 288, 294, 303, 306, 307 E 308 Do Certame No
Valor Global De R$ 553.598,00 (Quinhentos E Cinquenta E Três Mil E

Página 61   27 de Julho de 2022 Nº 28.295
Quinhentos E Noventa E Oito Reais).-Centermedica Produtos Hospitalares

Setor: Pedro Ludovico Cidade: Goiânia - Go Cep: 74.280-090 Fone:

Com  Vencedora Dos Itens: 1, 13, 14, 16, 21, 22, 26, 27, 29, 30, 32, 33,
34, 39, 41, 42, 47, 51, 56, 58, 61, 65, 69, 71, 78, 79, 87, 88, 89, 93, 94,
97, 100, 106, 109, 110, 115, 120, 126, 137, 140, 149, 156, 160, 163, 173,
179, 180, 183, 191, 197, 198, 201, 204, 206, 211, 213, 220, 222, 226, 229,
230, 238, 241, 246, 247, 249, 261, 269, 272, 274, 279, 281, 283, 292, 309,
310, 313, 315, 320 E 323 Do Certame No Valor Global De R$ 629.912,00

12.313.826/0001-90 -Endereço: Av. Antonio Fidelis, Nº 1158, Qd 156, Lote

23, 50, 53, 64, 67, 83, 85, 90, 101, 108, 112, 114, 117, 123, 143, 166,
167, 170, 171, 177, 186, 195, 215, 217, 221, 239, 248, 253, 282, 290,
295, 296, 299, 300, 301, 304 E 305 Do Certame No Valor Global De R$

Cinco Reais E Trinta Centavos).C.A Distribuidora De Produtos Hospitalares

Vencedora Dos Itens: 3, 5, 12, 17, 24, 35, 36, 38, 43, 52, 59, 63, 68, 77,
80, 98, 107, 118, 122, 131, 144, 146, 148, 155, 169, 175, 178, 192, 205,
208, 209, 214, 234, 235, 236, 237, 250, 252, 255, 263, 273, 275, 277, 314
E 325 Do Certame No Valor Global De R$ 703.574,00 (Setecentos E Três
Mil E Quinhentos E Setenta E Quatro Reais).Supermedica Distribuidora

Bairro: Jardim America Cidade: Goiania - Go  Cep: 74.255-140 Fone: (62)

Itens: 4, 6, 7, 10, 37, 49, 74, 84, 99, 104, 129, 130, 141, 147, 151, 158, 162,
164, 165, 168, 172, 182, 184, 187, 188, 190, 193, 212, 227, 228, 232, 233,
240, 243, 251, 257, 262, 265, 266, 280, 287, 289, 312, 316, 321, 326 E 327
Do Certame No Valor Global De R$ 536.682,50 (Quinhentos E Trinta E Seis
Mil E Seiscentos E Oitenta E Dois Reais E Cinquenta Centavos.Comercial

Costa E Silva, Nº 231, Bairro: Centro Cidade: Assis Chateaubriand - Pr Cep:

Vencedora Dos Itens: 8, 9, 19, 20, 25, 40, 44, 57, 62, 70, 82, 92, 96, 116,
121, 125, 127, 128, 133, 134, 136, 138, 139, 142, 153, 157, 159, 199, 200,
202, 207, 210, 216, 218, 223, 224, 242, 254, 256, 259, 267, 297, 298, 302 E
311 Do Certame No Valor Global De R$ 783.871,00 (Setecentos E Oitenta
E Três Mil E Oitocentos E Setenta E Um Reais).Inovações Comercio De

General Osorio, Nº 150, Bairro: Centro Cidade: Assis Chateaubriand - Pr

Vencedora Dos Itens: 2, 55, 66, 91, 103, 105, 111, 124, 135, 145, 150,
154, 176, 203, 219, 225, 245, 264, 276, 286, 291, 319 E 324 Do Certame
No Valor Global De R$ 455.786,50 (Quatrocentos E Cinquenta E Cinco
Mil E Setecentos E Oitenta E Seis Reais E Cinquenta Centavos).Med

Parque Primavera  Cidade: Aparecida De Goiânia - Go Cep: 74.913-122

161, 185, 196, 244, 258, 271, 293, 317, 318 E 322 Do Certame No Valor
Global De R$ 942.560,00 (Novecentos E Quarenta E Dois Mil E Quinhentos

Meses, Visto Que A Empresa Atendeu Todos Os Requisitos Do Edital E
Seus Anexos.Confresa- Mt, 26 De Julho De 2022.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO-PORTARIA N° 003/2022

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1370233:61>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1370236:61>

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2022

PROCESSO N° 077/2022.A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu AV. 20 de

conhecimento dos interessados que por ordem do DAVID DE SOUZA SILVA,
através da Comissão Permanente de Licitação, DECLARA FRACASSADA

PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA/CONSULTORIA EM ASSUNTOS
REQUERIDOS PELA RECEITA FEDERAL, INCLUINDO TRANSMISSÃO

comparecido na sessão pública uma única empresa, que não atendeu os

DAVID DE SOUZA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 022/2022

EXCLUSIVO MPE (MEI, ME E EPP)
PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 022/2022 PROCESSO 099/2022

Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO
NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 022/2022 através
da plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de

propostas para“AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA OS SERVIÇOS DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS PARA ATENDER

a presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.024/2019 e demais legislações

ser solicitado pelos interessados de segunda a sexta-feira pelo e-mail

mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/. Cotriguaçu-MT, 26 de Julho de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 023/2022 PROCESSO 100/2022

Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 023/2022 através da

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

encontram-se no Edital da Licitação. Regem a presente licitação, a Lei

Cotriguaçu-MT, 26 de Julho de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 015/2022 PROCESSO Nº 096/2022

- Cotriguaçu/MT, torna público a abertura de licitação na modalidade

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DE 02 SALAS DE AULA NA EM APARECIDO
NERI FONSECA CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL

de licitação e seus anexos, regem a presente licitação a Lei nº 8.666/93,

14h00min (oito horas e trinta minutos) do dia 10 de agosto de 2022 no

licitacao cotriguacu.
mt.gov.br ou no site da Prefeitura , (Portal da

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal